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- مراســم عزاداری دهه اول محرم با سخنرانی حجت الاسلام 
صراف و مداحی مادحان اهل بیت)ع(

- صبح ها از ساعت 6/5 تا 8 500 نفر از اســتادان علوم پزشــکی و 
دانشجویان پزشکی طی نامه ای به کمیسیون 
تلفیق مجلس با تاکید بر اینکه محصولات 
تراریخته می توانند خطر بالقوه ای برای ایجاد 
ناباروری باشند، درخواست کردند واردات، 
تولید و مصرف  این محصولات ممنوع شود 
و »کشاورزی سالم و ارگانیک« توسعه یابد.
به گزارش تسنیم، در بخشی از این نامه  آمده 
اســت: با توجه به درج بند مربوط به محصولات 
دستکاری شده ژنتیکی )تراریخته( در لایحه برنامه 
ششــم، به این وسیله نگرانی جمعی از استادان، 

پزشکان و دانشجویان پزشکی کشور در خصوص 
»تجاری سازی بدون ارزیابی کافی« این محصولات 
به اطلاع شــما می رســد. البته این نگرانی های 
جدی منحصر به جمع نگارنده نیست؛ چنان که 
در مطالعــه ای که بین متخصصان بیوتکنولوژی 
در مراکز دانشگاهی استان تهران انجام شد، تنها 
44/5 درصد از متخصصان نسبت به تولید گیاهان 
تراریخته نگرشی مثبت یا نسبتاً مثبت داشتند و 
سایرین دارای نگرشــی منفی و یا نسبتاً منفی 
بوده و تمایلی  به مصرف محصولات دســتکاری 
شده ژنتیکی نداشــته اند. نگرانی های مربوط به 

محصولات تراریخته در سه حوزه شرعی، علمی 
و امنیتی طبقه بندی می شوند.

استادان و دانشجویان علوم پزشکی ضمن بیان 
دلایل خود برای نگرانی های موجود تاکید کردند: 
به نظر می رســد دلایل کافی برای تأکید و صحه 
گذاشــتن بر مصوبه دقیق کمیسیون کشاورزی 
مجلس شــورای اسلامی در ممنوعیت واردات و 
کشت محصولات تراریخته و تاکید بر تحقیقات 
توسعه ای وجود داشته باشد ... ما جمعی از اساتید، 
پزشکان و دانشجویان پزشکی کشور درخواست 
داریم که برای حفظ سلامت و امنیت ملت ایران 

و حفظ محیط زیســت میهن عزیزمان، واردات، 
تولیــد و مصرف محصــولات تراریخته طی پنج 
سال آینده ممنوع اعلام شود تا طی این فرصت 
ضمن حمایت از تحقیقات و بررسی های علمی و 
کارشناســی و ارزیابی در حوزه های مختلف این 
محصولات، تصمیم مناســب برای حفظ امنیت 
ملــی، امنیت غذایی، ســلامت مردم و حفاظت 
از منابع و ذخایر ژنتیکی کشــور اتخاذ شود و در 
ضمن بر اساس بند 8 ابلاغیه رهبر معظم انقلاب 
در سیاست های کلان محیط زیست، »کشاورزی 

سالم و ارگانیک« توسعه یابد.

هشدار 500 استاد  و دانشجوی علوم پزشکی به کمیسیون تلفیق مجلس

تراریخته خطری بالقوه  برای ایجاد ناباروری است

رئیس  پلیس راهور ناجا گفت: در پنج ماه 
نخست امسال نسبت به سال گذشته شاهد 
کاهش 3 درصدی جان باختگان تصادفات 

رانندگی بودیم.
به گزارش فارس، ســردار تقی مهری صبح 
دیــروز در همایش طلایه داران فرهنگ ترافیک 
کشــور گفت: در حال حاضر ١٠ میلیون همیار 
پلیس، پنج هزار بازرس نامحســوس و ١5 هزار 
راهور محله داریم که با پلیس راهنمایی و رانندگی 

همکاری می کنند.
وی ادامه داد: با همکاری تمام دســتگاه های 
اجرایی به ویژه آموزش و پرورش توانســتیم با 
سازماندهی همیاران پلیس در کشور به فرهنگ 

ترافیک کمک کنیم.
سردار مهری در خصوص اقدامات انجام شده 
برای پیشــگیری از تصادفات، گفت: با اقدامات 
فرهنگی و کنترلی پلیس از سال 84 تا سال ٩5 
که ١١ سال از اجرای طرح های ترافیکی گذشت، 
تلفات ناشی از تصادفات از ٢٧ هزار کشته به 

١6 هزار و 88٢ نفر کاهش پیدا کرد.
وی اضافــه کرد: در پنج ماه ابتدای امســال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد کاهش 
١8٩ نفری در تصادفات بودیم و سه درصد از آمار 

رئیس  پلیس راهور ناجا خبر داد

کاهش ٣ درصدی جان باختگان تصادفات رانندگی

وزیر راه و حمــل و نقل عراق در 
خصوص فرودگاه »ذی قار« گفت: »این 
فرودگاه، 5 هزار ســال قبل از میلاد 

توسط سومری ها ساخته شده است.«
براساس گزارش ایندیپندنت، رسانه های 

عراقی با انتشار اظهارات عجیب »کاظم فنجان« از »حیدرالعبادی« 
نخست وزیر عراق خواستند وزیر را برکنار کند.

این در حالی است که براساس گزارش ایندیپندنت، اظهارات 
»کاظم فنجان« توســط کاربران شــبکه های اجتماعی عراق 

»توهم« قلمداد شده است.
»فنجان« یک ماه و نیم اســت که وزیر حمل و نقل عراق 
شــده و این اظهارات را در حاشیه بازدید از فرودگاه بین المللی 
استان ذی قار که قرار است به زودی افتتاح شود در گفت وگو با 

خبرنگاران بیان داشت.
وی در جمع خبرنگاران گفت: »اولین فرودگاهی که در سیاره 
زمین ســاخته شد، فرودگاه ذی قار بود که 5 هزار سال قبل از 

میلاد توسط سومری ها ساخته شد.«
وی افزود: »سومری ها از فرودگاه ذی قار سوار بر سفینه های 
فضایی شدند و با آن به سمت سیاره های دیگر رفتند و سیاره 
شماره ١٢ را که آژانس فضایی ناسا چند روز پیش آن را اعلام 

کرد، کشف کردند«!
این اظهارات وزیر حمل و نقل عراق در حالی بیان می شود 
که فرودگاه ذی قار، در طی دهه های گذشته هیچ فعالیتی نداشته 

و تنها کاربرد آن برای اهداف نظامی بوده است.

دولت عربستان سعودی به دلیل مواجهه 
با بحران »کسری بودجه« تقویم اداری این 
کشور را از قمری به میلادی تبدیل کرد تا 
بدین ترتیب کارمندان سالانه نیمی از حقوق 

یک ماه خود را از دست بدهند.

به گزارش »اسپوتنیک«، مصوبه هیئت وزیران دولت سعودی 
در خصوص تبدیل تقویم اداری این کشور از قمری به میلادی 

از دیروز اجرایی شد.
براســاس این گزارش، با جایگزینی تقویم میلادی به جای 
تقویــم هجری قمری، کارمندان در عربســتان روز ٢5 هر ماه 
میــلادی حقوق ماهانه خــود را دریافت می کنند در حالی که 
طبق روندی که تاکنون اجرا می شد، کارمندان روز ٢5 هر ماه 
قمری حقوق می گرفتند. هر سال قمری حدود ١5 روز از سال 

میلادی کمتر است.
استفاده از تقویم میلادی یکی از مصوبات اخیر هیئت وزیران 
عربستان ســعودی است که شامل لغو یا تعدیل برخی مزایا و 
پاداش های کارمندان دولت و اصلاحاتی در زمینه اضافه کار و 
لغو پرداخت پاداش آخر ســال در سال کنونی )١438 هجری( 
و لغو هرگونه افزایش هنگام تمدید قراردادهای کاری یا امضای 

قراردادهای جدید می شود.
با تغییر تقویم هجری به میلادی هر کارمند در عربستان ١5 

روز از دستمزد سالانه خود را از دست می دهد.
گفتنی اســت، در حال حاضر به دلیل هزینه های هنگفت 
شاهزادگان سعودی در داخل و ماجراجویی های آنها در خارج 
از کشور، عربستان سعودی با کسری بودجه مواجه شده که طی 

١٠ سال اخیر بی سابقه بوده است.

6 مهاجم با حمله به دو گردشــگر 
ایرانی منجر به قتل یکی و زخمی کردن 

دیگری شدند.
خبرگزاری دوغان ترکیه در گزارشــی با 
اشــاره به درگیری بین گردشگران ایرانی و 

چند شهروند ترک در اســتانبول آورده است: پنجشنبه هفته 
گذشــته مقابل یک فروشگاه دو فرد ایرانی به نام های ه.ک 4٠ 

ساله و پ.م ٢٩ ساله در یک نزاع با چاقو مجروح شدند.
بنابر این گزارش مرد 4٠ ساله به دلیل شدت جراحات پس 

از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.
براساس تصاویر ضبط شده از دوربین های امنیتی مدار بسته 
در مقابل فروشگاه، 6 نفر مهاجم به توریست های ایرانی حمله 

کرده و آنها را مجروح کرده اند.
با تلاش پلیس ترکیه مهاجمان بازداشت شده اند.

براســاس نتایج بدســت آمــده این افراد قصــد اخاذی از 
توریســت ها را داشتند که با مقاومت آنها روبرو شدند اما هنوز 
مشخص نشده که قصد مهاجمان زخمی کردن توریست ها بوده 

یا کشتن آنها.

کشف 20 هزار لیتر سوخت قاچاق
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از 
کشف ٢٠ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از یک دستگاه تریلی کشنده خبر 
داد. سرهنگ »علی عارف نژاد« گفت: در پی تشدید اقدامات انتظامی 
و برخورد قاطع با قاچاقچیان ســوخت، مأموران انتظامی کلانتری 
١٢ زاهدان حین گشــت زنی های هدفمند به یک دســتگاه تریلی 
مشکوک شــده و آن را توقیف کردند. عارف نژاد افزود: مأموران در 
بازرسی تخصصی از این خودرو، موفق به کشف ٢٠ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق شدند. به گفته وی، در این راستا یک متهم دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

215 کیلو مواد مخدر کشف شد
* فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از کشف مقدار ٢١5 کیلو 
مواد افیونی خبر داد. سرهنگ علی عارف نژاد گفت: در راستای تشدید 
اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان و اشرار منطقه مأموران 
یگان تکاوری نصرت آباد در پی گشت زنی های هدفمند در سطح حوزه 
به یک دستگاه خودرو پژو 4٠5 مشکوک شدند و دستور ایست دادند. 
وی بــا بیان اینکه راننده خودرو با دیدن مأموران بلافاصله اقدام به 
فــرار کرد افزود: در پی یک تعقیب و گریز طولانی راننده عرصه را 
برخود تنگ دید و خودرو را رها و از محل متواری شد. عارف نژاد با 
اشــاره به اینکه مأموران در بازرسی دقیق از این خودرو در مجموع 
٢١5 کیلو و 4١ گرم حشــیش و تریاک کشف کردند تصریح کرد: 

تلاش مأموران برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.
14 هزار لیتر سوخت قاچاق به مقصد نرسید

* فرمانده انتظامی شهرســتان مهرستان از کشف بیش از ١4 
هزار و 5٠٠ لیتر سوخت قاچاق خبر داد. سرهنگ علیرضا یوسفی 
گفت: مأموران انتظامی مهرستان در راستای مبارزه با قاچاق سوخت 
و جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، حین کنترل خودروهای 
عبوری و گشت زنی در محورهای مواصلاتی و نقاط آلوده شهرستان، 
تعداد هشــت دستگاه خودرو سبک را متوقف کردند. وی افزود: در 
بررسی های انجام شده از 8 خودروی توقیفی ١4 هزار و 5٠٠ لیتر 
سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف شد. این مقام انتظامی افزود: با 
اجرای موفقیت آمیز طرح های پلیسی در این راستا 8 نفر دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
کشف 55 کیلوگرم تریاک

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
گیلان از کشف بیش از 55 کیلوگرم مواد مخدر تریاک در شهرستان 

رشت خبر داد.
احداله احدی افزود: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر گیلان در پی اطلاع از فعالیت یک قاچاقچی در زمینه تهیه 
و توزیع مواد مخدر در این استان موضوع را بررسی و در تحقیقات 
خودموفق شــدند خــودروی پراید این قاچاقچی 3٢ ســاله را در 

شهرستان رشت متوقف کنند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی این قاچاقچی مقدار 55 
کیلو و 5٠٠ گرم مواد مخدر تریاک کشف و ضبط شد افزود: متهم 
پس از دستگیری با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.

آتش سوزی در برج 320 واحدی
مشهد - ایرنا: معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: 
در پی آتش ســوزی برج 3٢٠ واحدی در دســت ســاخت که در 
خیابان موسوی قوچانی مشهد رخ داد آتش نشانان به محل حادثه 

اعزام شدند.
مهدی رضایی با بیان اینکه کانون حریق طبقه همکف این برج 
١6 طبقه بود وآتش سوزی تا طبقه یازدهم گسترش یافت، افزود: 
دود تمام ساختمان را فراگرفت اما حریق در کمترین زمان مهار شد.

وی با بیان اینکه این آتش سوزی خسارت جانی نداشت، گفت: 
علت حادثه در دست بررسی است.

مسمومیت 6 نفر با گاز مونوکسیدکربن
قم- ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم 
گفت: خانواده ای 6 نفره در بخش خلجســتان قم بر اثر استنشــاق 
گاز مونوکسیدکربن مسموم و دچار کاهش سطح هوشیاری شدند.

محمدرضا حسنی علت این حادثه را استفاده نادرست از وسایل 
گرمایشی عنوان کرد و افزود: اعضای این خانواده دچارکاهش سطح 
هوشــیاری شــده بودند که پس از انجام اقدام های درمانی توسط 
کارشناســان اورژانس، برای تکمیل مراحل درمانی با دو دســتگاه 

آمبولانس به مرکز درمانی منتقل شدند.
مرگ 2 عابر در برخورد با پژو 

سقز- فارس: فرمانده پلیس راه شهرستان سقز گفت: مرد و زنی 
که از تالار عروسی واقع در مسیر سقز ـ دیواندره، پائین تر از ایستگاه 
تحقیقاتی جهاد کشــاورزی بیرون آمده و قصد عبور از عرض جاده 
اصلی را داشتند، در برخورد با سواری پژو که از سمت دیواندره به 

سقز در حال حرکت بود، جان باختند.
علی صدری افزود: راننده  پژو با بجای گذاشــتن خودرو از محل 

متواری شد.
کشف محموله 12 میلیارد ریالی موبایل قاچاق 

بنــدر عباس- پایــگاه خبری پلیس: فرمانده انتظامی اســتان 
هرمزگان از کشــف یک هزار و ١١4 گوشی موبایل قاچاق به ارزش 
١٢ میلیارد ریال از یک دستگاه وانت نیسان در شهرستان بندرخمیر 
خبر داد.سردار عزیزاله ملکی افزود: در اجرای طرح سراسری مبارزه با 
قاچاق کالا، مأموران انتظامی شهرستان بندرخمیر با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی از انتقال کالای قاچاق توســط یک دستگاه وانت 
نیســان مطلع و با کنترل محورهای مواصلاتی، خودروی مذکور را 
که در محور ساحلی شهرستان خمیر در حرکت بود شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی آن را متوقف کردند و در بازرسی از آن یک هزار 
و ١١4 عدد گوشی موبایل قاچاق به ارزش ١٢ میلیارد ریال کشف 

و یک متهم را در این زمینه دستگیر کردند.
واژگونی مرگبار سمند 

آبیک-فارس: بر اثر واژگونی یک دســتگاه خودروی سمند در 
لایــن جنوبی اتوبان قزوین _ تهران پس از نیروگاه شــهید رجایی 
یک نفر جان خود را از دست داد و پنج نفر روانه بیمارستان شدند.

دستگیری عامل اخذ تسهیلات غیرمجاز بانکی 
غرب اســتان تهــران- پایگاه خبری پلیــس: فرمانده انتظامی 
ویژه غرب اســتان تهران گفت:در پی شکایت رسیده توسط یکی از 
بانک های دولتی مبنی بر اقدامات غیرقانونی مسئول دایره اعتبارات 
و ارائه تسهیلات غیرمجاز بانکی رسیدگی به موضوع در دستور کار 

مأموران پلیس آگاهی غرب استان تهران قرار گرفت.
سردار محسن خانچرلی افزود: در تحقیقات مأموران مشخص شد 
مسئول دایره اعتبارات این بانک با سوء استفاده از مقام و موقعیت 
شــغلی خود، اســتفاده از فاکتور و مهرهای جعلی و مستندسازی 
صوری در پرونده ها اقدام به پرداخت ٢5 فقره تسهیلات وام بانکی 
به مبلغ بیش از چهار میلیارد ریال به اقوام، آشــنایان و دوســتان 

خود کرده است.
به گفته وی، متهم دســتگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

جان باختگان کاسته شد.
درصــد   ٧٢ داشــت:  اظهــار  مهــری 
جان باختگان در تصادفات خارج شــهرها و 
٢8 درصد جان باختگان مربوط به تصادفات 

درون شهرها هستند.
خسارت 2 میلیاردی

 به ازاء مرگ هر فرد در جاده ها
همچنین رئیس دفتر تحقیقــات راهور ناجا 

گفت: تحقیقات انجام شده نشان می دهد که مرگ 
هر فرد در اثر حادثه ترافیکی در جاده های کشور، 
دو میلیارد تومان خسارت به کشور وارد می کند.

به گزارش تسنیم، شهریار بهزاد بصیرت دیروز 
در همایش تجلیل از نمونه های ترافیکی استان 
اصفهان با بیان اینکه همدلی اقشار و سازمان های 
مختلف یکی از شــاخصه های مهم مشــارکت 
اجتماعی است، افزود: کاهش آمار کشته  شدگان 
ترافیکی از میزان ٢٧ هزار نفر در سال 84 به ١6 
هزار و 5٠٠ نفر در سال ٩4 نشان می دهد که اگر 
همدلی و هم زبانی مردم و سازمان های مختلف 

نبود این کاهش اتفاق نمی افتاد.
رئیس دفتر تحقیقات راهور ناجا با اشــاره به 
اهمیت کاهش تلفات جاده ای بیان کرد: تحقیقات 
انجام شده توسط پلیس راهور و دانشگاه شهید 
بهشتی نشان می دهد افرادی که قطع نخاع و یا 
از کار افتاده می شوند، هزینه سنگینی را بر جامعه 

و خانواده تحمیل می کنند.
وی اظهار داشت: لازم است مشارکت اجتماعی 
برای کاهش میزان تلفات جاده ای صورت پذیرد و 
زمانی که میزان کشته شدگان در جاده به دغدغه 
مردم تبدیل شود در رفتار خود تغییر ایجاد کرده 

و مشارکت اجتماعی شکل می گیرد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست گچساران 
گفت: 30 شکارچی متخلف در مناطق حفاظت 
شده و آزاد این شهرستان از ابتدای سال جاری 

تاکنون دستگیر شدند.
عبدال دیانتی نسب به ایرنا گفت: 4٧ قطعه لاشه 
کبک و تیهو، هشــت قطعه لاشه ماهی و یک قلاده 
تشی از این تعداد متخلف کشف و ضبط شده است.
وی افزود: همچنین ٢١ قبضه اسلحه شکاری در 
6 ماه نخســت سال جاری از شکارچیان متخلف در 

شهرستان گچساران کشف و ضبط شد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت گچســاران 
جریمه این تعداد شکارچیان متخلف را ١١٠ میلیون 
ریال اعلام کــرد و گفت: پرونده این متخلفان برای 
بررســی و صدور حکم تحویــل مراجع قضایی این 

شهرستان شده است.
دیانتی نســب مناطق ماهور باشــت، کوه سرخ، 
بی بی حکیمه، دیل، خشاب، امامزاده جعفر، لیشتر و 
بابا کلان را از جمله نقاطی اعلام کرد که شکارچیان 

متخلف در آن شکار غیرمجاز داشته اند.
وی بــا اشــاره به کمبود نیــروی محیط بان، از 
دوستداران طبیعت خواست در صورت مشاهده هر 

متخلفی مراتب را به محیط زیست گزارش دهند.
گفتنی اســت، شهرستان گچســاران در جنوب 
غربی کهگیلویــه و بویراحمد قرار دارد و کوه خامی 
با مســاحت بیش از ٢6 هزار هکتار، کوه سرخ با 3٢ 
هزار هکتار و کوه دیل با ١٠ هزار هکتار مساحت از 
جمله مناطق حفاظت شده شهرستان های گچساران 

و باشت محسوب می شوند.

جانشین فرمانده ناجا از کنترل تنها 5 درصد 
از کانتینرهای وارداتی بندرعباس خبر داد.

به گزارش تســنیم، سردار اســکندر مومنی در 
جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت امنیتی مطلوب 
کشور و ارتقاء امنیت در سال جاری نسبت به سال 
گذشته اظهار داشــت: با تلاش کارآگاهان پلیس و 
مشــارکت دیگر دستگاه های مسئول، شاهد ارتقای 

تمام شاخص های امنیتی در کشور هستیم.
جانشــین فرمانده ناجا افزود: در ســال جاری 
در حوزه مبارزه با جرایم خشــن و ســازمان یافته 
دستاوردهای خوبی داشتیم و امروز در شرایطی قرار 
داریم که به طور میانگین بیش از ٧٠ درصد جرایم 

رخ داده در کشور، کشف می شوند.
وی با اشــاره به افزایش 34 درصدی کشفیات 
کالای قاچاق در سال جاری، گفت: ما در سال جاری 
روی باندهای بزرگ و قاچاق کالاهای حجیم تمرکز 
کرده ایم و آثار کشفیات به دست آمده نشان می دهد 
که کشف کالای قاچاق با ارزش بالاتر از 5٠٠ میلیون 

تومان، 5٠ درصد افزایش داشته است.
مومنی با اشاره به ورود روزانه چهار هزار کانتینر 
از بندرعبــاس و کنترل تصادفی تنها ٢٠٠ کانتینر، 
خواســتار مکانیزه کردن فرایندهای موجود شد تا 
علاوه بر نظارت بیشــتر، باعث ارتقا دقت و سلامت 

نیز بشود.

جانشین فرمانده ناجا:

فقط ۵ درصد کانتینرهای وارداتی
 از بندرعباس کنترل می شوند

دستگیری شکارچیان متخلف
 در زیستگاه های حیات وحش گچساران

یک زوج ســاکن انگلیس با داشتن 14 
دختر همچنــان منتظرند تا صاحب فرزند 

پسر شوند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ آگوستینا 
و جونــز که ٢٩ و 3٠ ســال دارند در نوجوانی با 
یکدیگر ازدواج کردند. آنها در طول ١5 سالی که 
با هم زندگی می کنند صاحب ١4 دختر شــدند. 
آگوســتینا که هر ســال یک فرزند به دنیا آورده 
می گوید او و شوهرش عاشق پسر هستند و آنقدر 

به بچه د ار شدن ادامه می دهند تا یکی از آنها پسر 
شود حالا مهم نیست که اولی باشد یا دهمی.دختر 
بزرگ آنها ١3 سال دارد و 6 فرزند دخترشان با هم 
دوقلو هستند. آگوستینا می گوید آنها زندگی بسیار 
شادی دارند و او در طول هیچ یک از بارداری اش 
دچار استرس نشده و دوران بارداری بسیار راحتی 
داشته است. شوهر او هر هفت روز هفته را در یک 
شرکت کار و ماهانه 6٠٠٠ پوند دریافت می کند و 

به تمام امور زندگی اشراف دارد.

این زوج 14 دختر دارند!
رویداد خارجی

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
یک هزار و 104 کیلوگرم انواع مواد مخدر، در 

محورهای مواصلاتی این استان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عزیزالله 
ملکــی با اعلام این خبر گفت: به منظور مقابله با 
قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی استان با 
تلاش شبانه روزی و کنترل محورهای مواصلاتی، 

طرح مقابله با سوداگران مرگ اجرا کردند.
وی افــزود: ایــن طرح با همــکاری ماموران 
مبارزه با مواد مخدر اســتان و مأموران انتظامی 
شهرســتان های مینــاب، بندرلنگه، بشــاگرد و 

بندرخمیر اجرا شد.
ایــن مقام انتظامی با اشــاره به توقیف هفت 
دستگاه خودرو و دستگیری 4٧ متهم در این طرح، 
بیان داشت: با تلاش ماموران، یک تن و ١٠4 کیلو 
انواع مواد مخدر کشف شد که از این میزان، ٧٠5 

کیلو تریاک و 3٩٩ کیلو حشیش است.

کشف 781 کیلوگرم تریاک در غرب استان تهران
فرمانده انتظامی غرب استان تهران نیز از کشف 
٧8١ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در 

این منطقه خبر داد.
ســردار محسن خانچرلی در این خصوص اظهار 
داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی در 
امر تهیه و توزیع مواد افیونی، این موضوع در دستور 
کار مأموران مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت.

وی افزود: سرانجام با اقدامات اطلاعاتی مشخص 
شــد قاچاقچی مواد مخدر قصــد دارد یک محموله 
تریاک را از اســتان های شرقی کشور به غرب استان 
تهــران منتقل کند کــه در این  ارتبــاط با کنترل 
محورهای مواصلاتی منتهی به اســتان، خودرو ون 
حامــل مواد افیونی شناســایی و در محور آدران به 
شهریار متوقف شد.خانچرلی با اشاره به انتقال خودرو 
به پلیس مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: در بازرسی 
از خودرو ٧8١ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای 

جاسازی شده بود کشف و در این رابطه یک قاچاقچی 
دستگیر شد.

کشف 560 کیلوگرم تریاک در بهارستان
سردار خانچرلی با اشاره به کشف مواد مخدر در 
بهارستان اظهار داشت: مأموران یگان امداد فرماندهی 
انتظامی بهارستان حین گشت زنی در جاده آدران به 
سمت شهریار به یک دستگاه نیسان مشکوک شده و 
دستور ایست دادند اما راننده آن بدون اعتنا به هشدار 
مأموران اقدام به فرار کرد.وی ادامه داد: مأموران پس 
از تعقیب و گریز، خودروی مورد نظر را در این محور 
متوقف و در بازرسی از آن 56٠ کیلوگرم تریاک کشف 
و راننده آن را نیز دستگیر کردند.گفتنی است نیروی 
انتظامی با تقدیر از همکاری و تعامل خوب مردم در 
زمینه شناسایی سوداگران مرگ، از شهروندان همه 
استان ها خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک 
مراتــب را از طریق تلفن مرکز فوریت های پلیســی 

)١١٠( به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

کشف بیش از یک تن انواع مواد مخدر در هرمزگان

مســئول واحد فراهــم آوری اعضای 
دانشگاه علوم پزشــکی خراسان شمالی 
از اهدای اعضای یــک بیمار مرگ مغزی 

بجنوردی به هشت بیمار خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع  رسانی دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی، مهری فرشاد گفت: اخیراً 
اهدای اعضای یک بیمار مرگ مغزی بجنوردی 
موجب نجات و ادامه زندگی هشت بیمار نیازمند 

عضو شد.
وی افزود: اعضای بدن این بانوی 4١ ســاله 
که در اثر عوارض هشت ساله غده تیروئید دچار 
مرگ مغزی شده بود با اعلام رضایت خانواده اش 

به نیازمندان پیوند زده شد.
مهری فرشاد یادآور شد: این خانم 4١ ساله، 
رضایت خود را پیش از مرگ به صورت شــفاهی 

به فرزندان خود اعلام کرده بود.
مســئول واحد فراهم آوری اعضای دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: کبد، کلیه ها، 
دریچه قلب، قرنیه، پوست  و استخوان وی به افراد 

دچار نارسایی و مشکلات دیگر اهدا شد.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر دست کم 
٢٢٧ بیمار در اســتان خراسان شمالی در نوبت 

پیوند کلیه قرار دارند.
به گفته فرشــاد، در دو سال گذشته اعضای 
بدن ١٠ بیمار مرگ مغزی در این اســتان برای 

عمل پیوند به بیماران نیازمند اهدا شده است.

اهدای اعضای بیمار 
مرگ مغزی به 8 نفر

دبیر هیأت منصفه دادگاه مطبوعات گفت: 
مدیرمسئول روزنامه قانون در دادگاه مطبوعات 
به اتهام نشر مطالب خلاف واقع مجرم دانسته 

شد.
علی اکبر کســائیان بــه فارس گفــت: دادگاه 
مطبوعات دیروز در شعبه 6 کیفری استان تهران و 

به ریاست قاضی شقاقی برگزار شد. 
وی ادامه داد: پرونده مهناز مظاهری مدیرمسئول 
روزنامه قانون در دادگاه مورد رسیدگی قرار گرفت که 
به اتهام نشر مطالب خلاف واقع و پخش شایعات با 
اکثریت آراء مجرم شناخته شد. همچنین این روزنامه 

بابت شکایت سپاه پاسداران نیز مجرم دانسته شد.
دبیر هیأت منصفــه دادگاه مطبوعــات افزود: 
مدیرمسئول روزنامه قانون در خصوص اتهام توهین 
به مقدســات اسلامی با اکثریت آراء مجرم شناخته 
نشــد و در خصوص اتهام توهین به نهادهای دولتی 
بابت درج کاریکاتور، با اکثریت آراء مجرم شناخته شد.
وی افزود: همچنین هیــأت منصفه مطبوعات 
اســتان تهران با اکثریت آراء مدیرمســئول روزنامه 

قانون را مستحق تخفیف ندانست.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان زنجان 
از کشف سه محموله البسه قاچاق خبر داد و 
گفت: با سرد شدن هوا تعداد محموله های البسه  

قاچاق افزایش پیدا کرده است.
مرتضی ممیزی افزود: یکی از محموله ها شامل 
٩6٠ ثوب البسه و 3 هزار و 43٢ بسته شکلات بودکه 
ارزش ریالی این محموله ١١١ میلیون ریال اســت، 
محموله دیگر نیز شــامل 3٩4 ثوب البســه قاچاق 
و ٧8٩ عــدد کیف بودکــه قاچاقچی این پرونده به 
ضبط کالا و جریمه ١6٠ میلیون ریالی محکوم شد، 
همچنین 6 هزار و ١55 ثوب البسه قاچاق نیز که به 
سمت تهران در حال انتقال بود، کشف و ضبط شد 
کــه قاچاقچی این پرونده به پرداخت جریمه نقدی 

١4٠ میلیون ریالی و ضبط کالا محکوم شد.

یک جوان 19 ســاله در اثر ایست قلبی در 
اســتخر هتل باباطاهر همدان جان خود را از 

دست داد.
مدیرعامل گروه هتل های بین المللی باباطاهر با 
تأیید این خبر افــزود: بلافاصله بعد از خروج فرد از 
استخر عملیات احیا توسط پزشکان حاضر در هتل 
بر روی فرد مورد نظر انجام شد اما متاسفانه عملیات 
احیا جواب نداد و این فرد در اثر ایست قلبی فوت کرد.

روزنامه قانون
 مجرم شناخته شد

کشف ٣ محموله البسه قاچاق 

ایست قلبی جوان 19 ساله 
در استخر


